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ZESTAW MEBLI WYPOCZYNKOWYCH 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i 

wypoczynkowych składając y si ę z  następującyc h mebli : fotela , kanap y 

trzyosobowej. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter zesta w mebl i przejawiając y si ę w  charakterystycznyc h liniach , 

kształcie ora z konturac h bry ł poszczególnyc h mebl i ora z nowoczesnyc h 

dopasowanych stylistycznie nóżek. 

Nowość i indywidualny charakter przedmiotu wzoru przemysłowego w 

porównaniu d o innyc h mebli , przejawi a si ę w  formi e ora z kształci e 

poszczególnych mebli, w zastosowaniu w nich charakterystycznych kształtów 

oraz stylistycznie dopasowanych, charakterystycznych nóżek. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, na których 



fig. 1  i  2 , przedstawi a fote l (odmian a pierwsz a wzoru) , fig . 3  i  4 

przedstawia kanapę trzyosobową (odmiana druga wzoru). Wszelkie odmiany 

wzoru przedstawione są na ilustracji zbiorczej. 

Zestaw mebl i wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonan y jes t w  różnyc h 

kolorach. 

Cechy istotne wzoru: 

Fotel według wzoru przemysłoweg o skład a się z masywnego , gładkieg o 

oparcia w kształcie prostąkąta i posiada jedno ozdobne poziome przeszycie . 

Siedzisko złożon e jes t z  posadowione j n a rami e mebl a poduchy , któr a w 

charakterystyczny sposó b wystaj e poz a oparci e i  podstaw ę mebl a ora z z 

podstawy mebla . Oparci e boczn e mebl a posiad a charakterystyczny , 

nachylony w  stron ę oparci a mebl a kształt . N a oparci e boczn e mebl a 

nałożony jes t podłokietnik , któr y m a kształ t łuk u nachyloneg o w  stron ę 

oparcia mebla. Cechą charakterystyczną jest, iż oparcie boczne rozdzielon e 

jest o d podłokietnik a metalowy m walce m w  kształci e nóżek , prz y czy m 

podłokietnik n a wysokośc i oparci a spoczyw a n a oparci u bocznym . Nóżk i 

wzoru przemysłoweg o maj ą kształ t metalowyc h walcó w -  cech ą 

charakterystyczną jest , i ż wzó r przemysłow y posiad a nóżk i wyłączni e z 

przodu mebla - ty ł mebla spoczywa na ramie mebla. 

Kanapa trzyosobow a posiad a istotn e cech y fotel a ora z dodatkow o 

posiada trzy ozdobne przeszycia idące od górnej części oparcia poprzez 



poduchę siedziska oraz ramę, na której posadowiona jest poducha siedziska. 

Dodatkowo kanap a trzyosobow a posiad a mechaniz m umożliwiając y 

rozłożenie kanapy - funkcj a do spania - fig . 5. 
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